
DODATEKČ.3 
'V 

KESMLOUVE 

o spolupráci při řešení programového projektu č. TE02000006 
ze dne 11. 3. 2014 

(dále též jen Smlouva) 
"Centrum alternativních ekologicky šetrných vysoce účinných antimikrobiálních 

prostředků pro průmyslové aplikace"" 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

SYNPO, akciová společnost 
se sídlem Pardubice - Zelené Předměstí. S. K. Neumanna 1316, PSČ 532 07 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
627 
zastoupená na základě plné moci předsedou představenstva Ing. Janem Hyršlem, CSc. 
IČ: 46504711 
DIČ: CZ46504711 
(dále jen příjemce) 

a 

Biomedica, spol. s r.o. 
se sídlem Praha 5, Pekařská 8, PSČ 155 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5142 
zastoupená jednatelem Ing. Jaroslavem Říhou 
IČ:44265859 
DIČ: CZ44265859 
(dále jen účastník 1) 

a 

Centrum organické chemie s.r.o. 
se sídlem Rybitví 296, PSČ 533 54 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, yložka 
26785 
zastoupená jednateli RNDr. Karlem Novákem a Ing. Lubomírem Kubáčem, Ph.D. 
IČ: 28778758 
DIČ: CZ28778758 
(dále jen účastník 2) 

a 

DODATEKČ. 3 
KE SMLOUVĚ 

o spolupráci při řešení programového projektu č. TE02000006 
ze dne 11. 3. 2014 



Fatra, a.s. 
se sídlem třída Tomáše Bati 1541, 763 61 Napajedla 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4598 
zastoupená místopředsedou představenstva Ing. Pavlem Čechmánkem a, 
členem představenstva Ing. Luďkem Kramolišem 
IČ:27465021 
DIČ: CZ27465021 
(dále jen účastník 3) 

a 

I N O T E X spol. s r.o. 
se sídlem Dvůr Králové nad Labem, Štefánikova 1208, PSČ 544 01 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
2546 
zastoupená jednatelem Ing. Janem Markem, CSc. 
IČ:47451963 
DIČ: CZ47451963 
(dále jen účastník 4) 

a 

Státní zdravotní ústav, příspěvková organizace 
se sídlem Šrobárova 49/48, 100 42 Praha 
zastoupená ředitelkou Ing. Jitkou Sosnovcovou 
IČ: 75010330 
DIČ: CZ75010330 
(dále jen účastník 5) 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
zastoupená rektorem prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M. A., Ph.D. 
odpovědná osoba za řešení: 
IČ:61989592 
DIČ: CZ61989592 
(dále jen účastník 6) 

a 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 
zastoupená rektorem prof. Ing. Petrem Sáhou, CSc., 
IČ: 70883521 
DIČ: CZ70883521 
(dále jen účastník 7) 

DODATEK Č. 3 
KE SMLOUVĚ 

o spolupráci při řešení programového projektu č. TE02000006 
ze dne 11. 3. 2014 

2 



(dále též souhrnně jen další účastníci) 

(společně dále též jen smluvní strany) 

tento dodatek ke Smlouvě: 

A. Tímto dodatkem se mění a doplňuje článek V Duševní vlastnictví, tak, že za odst. 2. 
článku V se vkládá další odstavec 3. následujícího znění: 

3) Z důvodu vyšší právní jistoty při realizaci Projektu v oblasti duševního vlastnictví, 
jeho ochrany a stanovení zásad procesů využití výsledků výzkumu a vývoje se 
smluvní strany dohodly, že pro tento účel uzavřou rámcovou smlouvu o správě, 
využití a nakládání se společnými výsledky projektu, ve které smluvní strany 
podrobně stanoví způsoby úprav práv a povinností k předmětům duševního 
vlastnictví pro uzavírání prováděcích smluv. Smluvní strany se zároveň podpisem 
tohoto dodatku zavazují dodržovat způsoby úprav práv a povinností k předmětům 
duševního vlastnictví pro uzavírání prováděcích smluv. Takto uzavřená rámcová 
smlouva se stane dodatkem ke Smlouvě. 

B. Tento dodatek je sepsán v 9 originálních vyhotoveních, z nichž po 1 obdrží každá ze 
smluvních stran, 1 vyhotovení je určeno pro TAČRjako poskytovatele účelové podpory. 

C. Dodatek je uzavřen a účinný okamžikem připojení podpisu poslední ze smluvních stran. 
D. V ostatním se tento smluvní vztah řídí právní úpravou ČR, přičemž případné spory se 

smluvní strany zavazují řešit především dohodou, v případě sporu, který se nepodaří 
vyřešit dohodou, pak před příslušnými soudy ČR. 

E. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek pečlivě přečetly, jeho obsahu plně porozuměly, 
že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s 
výše uvedenými ustanoveními připojují své podpisy: 

1 8 -10- 2017 Dne „. „. „. „. „. „. „. „. „. „. „. „. „. 

Příjemce: 

SYN.PO, alce ov~\ společnost 
lng. Jan Hyr 1, C c. 
předseda př dstavenstva 

DODATEKČ. 3 
KE SMLOUVĚ 

o spolupráci při řešení programového projektu č. TE02000006 
ze dne 11. 3. 2014 

3 



účastník 1 

účastník 2 

Centrum organické chemie s.r.o. 
RNDr. Karel Novák 
jednatel 

účastník 3 

Fatra, a.s. 
Ing. Pavel Čechmánek 
místopředseda představenstva 

účastník ti. 

I N O 1 X spol. s r.o. 
arek CSc„ 

DODATEK Č. 3 
KE SMLOUVĚ 

Centrum organické chemie s.r.o. 
Ing. Lubomír Kubáč, Ph.D. 
jednatel 

4 

o spolupráci při řešení programového projektu č. TE02000006 
ze dne 11. 3. 2014 



účastník 5 
1•itftf /UJ17-

... ...... ... .. ... .... 
Státní zdravotní ústav, příspěvková organizace 
Ing. Jitka Sosnovcová, 
ředitelka 

účastník 6 

2 4. 10. 2017 

Univerz' a Palackého v Olomouci 
prof. Mg . Jaroslav Miller M.A., Ph.D., 
rektor 

účastník 7 

DODATEKČ. 3 
KESMLOUV~ 

o spolupráci při řešení programového projektu č. TE02000006 
ze dne 11. 3. 2014 

5 




